
           

   

        VELKÁ CENA CHEBU V JUDU
       Mláďat, mladších a starších žáků a žákyň, dorostenců

dne 20. května 2023

                                                            Rozpis soutěže

Pořadatel: TJ. Lokomotiva Cheb z.s., oddíl judo 
Místo konání: Hala TJ Lokomotiva Cheb, U Stadionu 1295/1, Cheb 
Ředitel soutěže: Ing. Petr Mošna, tel.: 604 330 384, petr.mosna1@seznam.cz 
Hlavní rozhodčí: Ing. Lukáš Kupka, tel.: 777 868 549 

Technická ustanovení:

Startují – (váhové kategorie):

- U10 - starší přípravka (2014-15): dle ustanovení SŘJ 
- U12 - mladší žáci a žákyně (2012-13): dle ustanovení SŘJ 
- U14 - starší žáci a žákyně (2010-11): dle ustanovení SŘJ 
- U16 - mladší dorost (2008-09): dle ustanovení SŘJ 

Časový pořad: 8:00 – 9:00 hodin vážení 
Losování: 9:00 – 10:00 hodin
Zahájení soutěže: 10:00 hodin
Startovné: 250,- Kč 

Soutěž proběhne za finanční podpory města Cheb, na 2 tatami. Počet startujících je omezen na
200 účastníků a proto doporučujeme nejdříve závodníky přihlásit na email: miklism@seznam.cz
a po potvrzení účasti provést platbu bankovním převodem.

Úhrada startovného: Nejpozději do čtvrtka 18.5.2023 musí každý klub jednotně uhradit startovné
za své přihlášené závodníky, převodem na bankovní účet pořadatele.  ČÚ:  0781750399/0800.  Při
platbě se musí vyplnit variabilní symbol, kterým bude IČO klubu nebo organizace. Do zprávy pro
příjemce se musí uvést název klubu a počet přihlášených závodníků na turnaj. Startovné je příjmem
pořadatele soutěže.
Přihlášky: elektronicky 18. 05. 2023 na email: miklism@seznam.cz
Ceny: závodníci, kteří se umístí na prvních třech místech obdrží diplom a medaili.

Po ukončení soutěže proběhne otevřený Randori- tréninkový sraz U14 a U16 
Karlovarského a Plzeňského kraje. 

Technická ustanovení: 
1) Závodí se dle pravidel JUDO, soutěžního řádu a tohoto rozpisu; 
2) Pořadatel si vyhrazuje právo upravit program a rozpis soutěže na základě epidemiologické situace
v ČR a s tím spojených příslušných opatření. 



3) Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační
pracovníci)  souhlas  se  zpracováním a  publikací  fotografií  a  videonahrávek,  které  je  zachycují  v
souvislosti s účastí na soutěži v tisku nebo v elektronických médiích; 
4) Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že: 
· se soutěže účastní na vlastní nebezpečí; 
·  je  jejich povinností  se  seznámit  se  svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly
soutěže  a  to  zejména  s  tím,  že  účast  na  soutěži  může  být  fyzicky  náročná.  Dále  se  zavazuji
respektovat                                       a uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, respektive
osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže; · pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať
již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným; 
· veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast
na soutěži,  jsou jeho soukromou záležitostí.  Za takové jednání  a jeho případné následky nenese
pořadatel žádnou odpovědnost.

V Chebu dne 1.2.2023  za oddíl judo 
         Margita Volková


